[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

27.12.2016

                                   № 722а
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Парабельский район»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Парабельский район», не осуществляется.

2. Опубликовать постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парабельский район»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района Е.А. Рязанову.
И.о. Главы района

   Е.А. Рязанова